

1 - 4 YAŞ KONTROL LİSTESİ

DÜŞME			
Banyoda kayganlık için önleyici kullanıyor musunuz?	Her zaman	Bazen	Asla
Balkonlarda çocuğunuz oyun oynar mı?	Her zaman	Bazen	Asla
Çocuğunuz balkonda yalnız kalır mı?	Her zaman	Bazen	Asla
Balkonda kullandığınız mobilya kolay hareket eder mi?	Hepsi	Bazıları	Hiç biri
Balkonda korkuluk var mı?	Evet	Hayır	
Balkon korkuluğu en az 1 metre yükseklikte mi?	Evet	Hayır	
Balkon korkulukları dikey mi?	Evet	Hayır	
Merdiven başlarına korkuluk yerleştirdiniz mi?	Her zaman	Bazen	Asla
Pencerelerinizde koruyucu parmaklık / çocuk kiliti var mı?	Hepsi	Bazıları	Hiç biri
BOĞULMA			
Bebeğinizi küvetin, su dolu bir kovanın ya da tuvaletin yanında kısa süreliğine de olsa yalnız bırakır mısınız?	Sıklıkla	Nadiren	Asla
ASPIRASYON			
Çocuğunuz küçük objelerle (fındık, fasulye gibi) oynar mı?	Sıklıkla	Nadiren	Asla
Plastik torbaları ve balonları çocuğunuzun ulaşamayacağı yerlerde mi tutarsınız?	Her zaman	Bazen	Asla
Oyuncakların küçük parçaya ayrılmadığını kontrol eder misiniz?	Her zaman	Bazen	Asla
YANIK			
Evinizde prizler ve fişler üzerinde güvenliği sağlayan kapaklar var mı?	Evet	Hayır	Bazılarında
Elektrikli aletler ve kablolarını çocuklarınızın erişemeyeceği yerlerde mi saklarsınız?	Her zaman	Bazen	Asla

Bebeğinizi kucacağınızda taşırken sıcak içecek (çay, kahve vb) içer misiniz/ sıcak sıvılar taşır mısınız?	Sıklıkla	Nadiren	Asla
Evinizde etrafında korkuluk olmayan soba (kömür, gaz, elektrik) var mı?	Evet	Hayır	
Evinizde yerde yemek yer misiniz?	Her zaman	Bazen	Asla
Yerde yemek yerken sıcak tencere ya da çayı softaya getirir misiniz?	Her zaman	Bazen	Asla
Fırın ya da ocağın önünde bir engel var mı?	Evet	Hayır	
Tencere, tava saplarını çocuğunuzun erişemeyeceği şekilde yerleştirir misiniz?	Her zaman	Bazen	Asla
Tencere, tava, çaydanlıklar ocağın arka gözlerine konulmuş, sapları geriye çevrilmiş durumda ve ocağın önünden dışarı çıkmamasına özen gösterir misiniz?			
Kibrit ve çakmakları çocuklarınızın ulaşamayacağı yerlerde mi saklarsınız?	Her zaman	Bazen	Asla
ZEHİRLENME			
Çocuğunuzun dolaplarda oynamasını engellemek için kilit kullanıyor musunuz?	Evet	Hayır	
Temizlik malzemeleriniz original kutularında mı?	Her zaman	Bazen	Asla
Temizlik maddelerini çocukların ulaşamayacağı kilitli dolaplarda saklar mısınız	Her zaman	Bazen	Asla
İlaçları çocukların ulaşamayacağı kilitli dolaplarda saklar mısınız	Her zaman	Bazen	Asla
Evinizde tarım ilaçları kapalı yerde mi saklanır?	Her zaman	Nadiren	Asla
Evinizde böcek ilaçları kapalı yerde mi saklanır?	Her zaman	Nadiren	Asla
Son kullanma tarihi geçmiş ilaçları imha eder misiniz?	Her zaman	Bazen	Asla
Bıçak, makas gibi kesici aletleri çocuğunuzun ulaşamayacağı çekmecelerde mi saklarsınız?	Her zaman	Bazen	Asla